Equipe, para a Secretaria de Promoção Social e combate à Pobreza - SEMPRE, que resultou
na contratação do INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL - IBAM, CNPJ:
33.645.482/0001-96, atendendo ao Regulamento de Aquisições para Mutuários de
Operações de Financiamento de Projeto de Investimento (julho de 2016), no valor de R$
949.439,72 (novecentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e trinta e nove reais e
setenta e dois centavos).

Salvador, 14 de janeiro de 2021
LUIZ ANTÔNIO VASCONCELLOS CARREIRA

Chefe Casa Civil
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2021

"A Prefeitura Municipal de São Desidério torna público o ADIAMENTO da

[...]

Contratação de empresa para construção de 03 (três) reservatórios elevados de água, em
diversas localidades no município de Aiuaba, conforme projeto em anexo, parte integrante
deste processo., a saber: CLASSIFICADAS: ROBERTO DIAS NETO-ME pelo VALOR GLOBAL de
R$ 215.939,26 (Duzentos e Quinze Mil Novecentos e Trinta e Nove Reais e Vinte e Seis
Centavos). DESCLASSIFICADAS: IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME; SERTÃO
CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-ME; HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; HB
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME; ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONSTRU ÇÕ ES

[...]

Saúde/FUNASA e o Município de Alcântaras/CE, conforme projeto básico de engenharia.
Vigência do Contrato: até 180 (cento e oitenta ) dias. Contratada: Secullus Serviços e
Locações EIRELI-ME. Assina pela contratada: Ricardo Rodrigues Beserra. Assina pela
contratante: Edmilson Bezerra Arruda. Valor global: R$ 475.707,68 (quatrocentos e setenta
e cinco mil, setecentos e sete reais e sessenta e oito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARENDÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.04/2021-PE

Será realizado dia 29 de janeiro de 2021 às 15h00min, Pregão Eletrônico N°
00.04/2021-PE por meio da plataforma eletrônica www.bll.org.br.